
Příloha č. 1   Technická specifikace 

1.  Hlasové a SMS  služby 

hovory budou v rámci ČR účtovány tarifikaci  1 s +1  s 

  zahraniční  hovory příchozí, odchozí  budou účtovány tarifikací 30 s +1 s 

2.  Internetové připojení do mobilního telefonu 

  rychlost připojení  minimálně 236 kbps 

3.  Mobilní  internetové  připojení  k notebooku a dalším  zařízením 

  rychlost připojení  minimálně  236 kbps 

4.  Technické požadavky na podrobný elektronický výpis 

4.1  Vystavení  a doručení  podrobného elektronického  výpisu 

  poskytovatel  se zavazuje vystavit  a  prokazatelně  doručit  objednateli Podrobný elektronický 

výpis v termínu dle čl. VI. bod 6.5 rámcové smlouvy; 

  poskytovatel  definuje  způsob  předávání Podrobného elektronického výpisu,  který  bude 
nadále závazný; 

- podrobný elektronický výpis  musí  být  předáván  zabezpečenou  cestou,  tj.  splňovat 
následující  podmínky: 

a)  odesílatel dat je jednoznačně  identifikovatelný; 

b)  s daty  nelze během přenosu  manipulovat; 
c)  k datům se nedostane třetí  osoba. 

Může se jednat  mimo jiné o: 

a)  zabezpečené  přihlášení  k datům  loginem a heslem přes protokol  https; 

b)  dodání  souboru  nebo  paměťového  média  s  daty  zašifrovanými  privátním 
klíčem MU a veřejným  kličem operátora; 

c)  zaslání  přes datovou schránku  s daty zašifrovanými  privátním klíčem MU. 
  definice  závazného  způsobu  předávání Podrobného elektronického výpisu  bude  součástí 

nabídky  uchazeče; 

  změna způsobu  předávání Podrobného elektronického vypisuje  možná  pouze jednou  za půl 
roku; 

  v případě  chybějících  dat  nebo  rozdílu  v Podrobném elektronickém výpisu  oproti  faktuře 
v listinné  podobě  se poskytovatel  zavazuje doručit  objednateli  doplněný/opravený Podrobný 

elektronický výpis do 5 pracovních dnů ode dne nahlášení. 

4.2  Jeden soubor  se všemi požadovanými  informacemi objednatele 

  soubor,  tj. Podrobný elektronický výpis,  bude  obsahovat  informace  o  všech  čerpaných 

službách všech telefonních čísel všech fakturačních skupin objednatele. 

  poskytovatel se zavazuje předávat objednateli  informace v minimálním  rozsahu: 

EVROPSKÁ  UNIE 

EVROPSKÝ  FOND  PRO  REGIONÁLNÍ  ROZVOJ 

INVESTICE  DO  VA5I  BUDOUCNOSTI 

OP Výzkum  a  vývoj 
pro  inovace 



fgf evropský 
sociálni 
fond v ČR 

]  :  1  M I N I S T E R S T V O  Š K O L S T V Í ,  or  VnMUWm 

EVROPSKÁ UNIE  M t A D E Z E  A, TELOVÝCHOVY  pro  konkw* i K *Kho | i M ! « t 

INVESTICE DO ROZVOJE  VZDĚLÁVÁNÍ 

a)  Údaje k fakturační  skupině: 

  fakturovaný  mésic; 

  fakturační  skupina; 

  kontaktní a fakturační  údaje  fakturační  skupiny; 

  částka za celou fakturační  skupinu bez DPH a bez speciálně zpoplatněných  služeb 

(volání na prémiová čísla, platby,  atd.); 

  částka za speciálně  zpoplatněné  služby celé fakturační  skupiny bez DPH i s DPH; 

  částka za celou fakturační  skupinu s DPH; 

  telefonní  čísla  ve  fakturační  skupině  s podrobným  výpisem  objednaných 

(„paušály",  balíčky,  atd.) a  čerpaných  služeb  (hovory,  SMS, MMS, datové 

připojení, atd.) 

b)  Údaje k jednotlivým objednaným/čerpaným  službám/položkám  telefonního  čísla: 

  datum a čas zahájení  čerpání  služby; 

  identifikace  typu služby  „paušál", balíčky,  hovor,  zpráva, datové  připojení,  služba 

na  speciálně  zpoplatněná  čísla,  atd. Kompletní  výčet  typů  služeb  s jejich 

identifikací  bude součástí  dokumentace poskytovatele (viz bod 4.3 b)); 

  identifikace  služby   pro^ typ  služby  „hovor"  se jedná  např.  o volání  do pevných 

linek,  voláni  na území  ČR, volání  do EU atd. Pro typ služby  „zpráva"  se jedná 

např. o: SMS, MMS, DMS, atd. Kompletní  výčet  služeb  s jejich  identifikací  bude 

součástí dokumentace poskytovatele (viz bod 4.3 b)); 

  roaming ano/ne; 

  cena bez DPH i s DPH; 

  sazba DPH; 

  počet  čerpaných  jednotek,  tj. délka  hovoru, objem  přenesených  dat, počet  zpráv, 

atd. Definice jednotek  bude uvedena v dokumentaci  poskytovatele (viz bod 4.3 b)); 

  volané  telefonní  číslo či číslo, na něž byla odeslána  SMS,  MMS, data,  apod., a to 

včetně  geografického  místa   nejmenší  rozlišovací  jednotkou  je u pevných  linek 

kraj, u mobilních čísel cílový operátor, v případě zahraničí  stát. 

4.3  Soubor ve formátu XML 

a)  poskytovatel se zavazuje předávat Podrobný elektronický výpis ve  formátu XML; 

b)  předávané  XML bude poskytovatelem  plně zdokumentováno  XSD schématem; 

c)  poskytovatel  se zavazuje prokazatelně  oznámit  objednateli  všechny  změny  nejméně  měsíc 

před uvedením do provozu, tj. před jejich  implementací do předávaného  XML souboru. 

EVROPSKÁ  UNIE 

EVROPSKÝ  FOND  PRO REGIONÁLNÍ  ROZVOJ 

INVESTICE DO V A Í Í  BUDOUCNOSTI * *  * 
OP Výzkum  a  vývoj 

pro  inovace 



Příloha  č.  2    Ceny  jednotlivých  služeb 

C
en

a 
za

 j
e
d

n
o

tk
u

 v
 K

č 
be

z 
D

P
H

 

P
ře

d
p

o
kl

ád
an

ý
 p

o
če

t 
je

d
n

o
te

k
 z

a 
1 

m
ěs

íc
 

P
ře

d
p

o
kl

ád
an

ý
 p

o
če

t 
je

d
n

o
te

k
 z

a 
36

 m
ěs

íc
 

Je
d

n
o

tk
a
 

C
en

a 
pr

o
 p

o
tř

eb
y
 h

o
d

n
o

ce
n

í 

NC,  Poplatek  za SIM  kartu/měsíc  0.1  960  34  560  kus  3456 

Hlasové  a  SMS  služby  v  CR 

NC ;  Odchozí  volání   všechny  mobilní  sítě  ČR  0,18  88  500  3  186  000  minuta  573480 

N C ,  Odchozí  volání   všechny  pevné  sítě  ČR  0,18  5  500  1 98  000  minuta  35640 

N C ,  Odchozí S M S  0,1  25  000  900  030  kus  90000 

N C S  Odchozí  MM S  3,75  130  4  680  kus  17550 

NC,  Odchozí  volání   zahraničí   E U  1,4  1  100  39  600  minuta  55440 

NC,  Odchozí  volání   zahraničí  zbytek  Evropy  (vč.  Ruska  a  Turecka)  1,99  80  2  880  minuta  5731,2 

N C „  Odchozi volání   zahraničí   zbytek  světa  (mimo  Spojené  státy  a  Kanadu)  1,4  30  1  080  minuta  1512 

N C ,  Udchozi  volaní   zahraničí   spojené  státy,  Kanada  1,4  20  720  minuta  1008 

N C 1 D  Odchozi  S M S zahraničí  1  350  12  600  kus  12600 

NC
n 

Odchozí  M M S zahraničí  6,55  10  360  kus  2358 

NC
l2 Neomezený  tarif  (=volání  v  ČR  + S M S ČR)  120 15  540  kus  64800 

Hlasové  a  SMS  služby  v  zahraničí 

N C 1 3  Odchozí  hovory   E U  1,2  2  500  90  000  minuta  108000 

N C 1 (  Příchozí  hovory   E U  1  1  500  54  000  minuta  54000 

N C 1 S  Odchozí  S M S • E U  0,25  1  000  36 0C0  kus  9000 

N C 1 6  Odchozí  hovory   zbytek  Evropy  (vč.  Ruska  a  Turecka)  5,2  30  1  080  minuta  5616 

N C 1 7  Příchozí  hovory   zbytek  Evropy  (vč.  Ruska  a  Turecka)  1  30  1  080  minuta  1080 

N C „  Odchozi  S M S  zbytek  Evropy  (vč.  Ruska  a  Turecka)  0,5  50  1  800  kus  900 

N C 1 9  Odchozí  hovory   zbytek  světa  (mimo  Spojené  státy  a Kanadu)  13,3  30  1  080  minuta  14364 

N C J 0  Příchozí  hovory   zbytek  světa  (mimo  Spojené  státy  a Kanadu)  1,9  20  720  minuta  1368 

N C ; 1  Odchozí  S M S  zbytek  světa  (mimo  Spojené  státy  a Kanadu)  2,6  100  3  600  kus  9360 

NC : 2  Odchozí  hovor/   Spojené  státy.  Kanada  18,2  10  360  minuta  6552 

NC : 3  Příchozí  hovory   Spojené  státy,  Kanada  15,5  10  360  minuta  5580 

Odchozí  S M S • Spojené  státy,  Kanada  3,8  30  1  080  kus  4104 

Datové  služby  CR 

NC;5  Internetové  připojení  do  mobilního  telefonu  minimálně  1 G B  35  500  18  000  kus  630000 

NC2 ä  Internetové  připojení  do  mobilního  telefonu  minimálně  3 G B  75  70  2  520  kus  189000 

NCj 7  Mobilní  internet  minimálně  10 G B (k  notebookům  a dalším  zařízením)  100  35  1  260  kus  '26000 

N C ; í  Mobilní  internet  minimálně  20  G B (k  notebookům  a dalším  zařizením)  110  110  3  960  kus  435600 

NC  ,  Mobilní  internet  neomezený  (k  notebookům  a dalším  zařízením)  150  10  360  kus  54000 

Datové  služby  zahraničí 

m
x Datový  roaming   E U , F U P 200MB,  možno  i sdílená  s  ČR  189  30  1  080  kus  204120 

N C 3 1  Datový  roaming   E U , F U P 500  M B , možno  i sdílená  s  ČR  375  9  324  kus  121500 

NC J 2  Datový  roaming   zbytek  Evropy, F U P 100 MB  90  10  360  kus  32400 

N C 3 3  Datový  roaming   zbytek  Evropy, F U P 200  MB  195  6  216  .  kus  42120 

N C M  Datový  roaming   zbytek  Evropy  2  25  900  M B  1800 

N C 3 S  Datový  roaming   zbytek  světa,  F U P 100  M B  490  1  36  kus  17640 

N C 3 6 
Datový  roaming  zbytek  světa,  F U P 50  MB  270  3  108  kus  29160 

N C .  Datový  roaming   zbytek  světa  15  25  900  M B  13500 

N C J G  Datový  roaming   Spojené  státy,  Kanada,  F U P 100  M B  110  2  72  kus  7920 

N C 3 9  Datový  roaming   Spojené  státy,  Kanada,  F U P 50  MB  70  3  108  kus  7560 

N C W  Oatový  roaming   Spojené  státy,  Kanada  2,3  5  180  M B  414 

Celková  cena  bez  DPH  za  36  měsíců  2996233 


